
VI Kadencja 

I Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 8/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 

w sprawie wyboru członków Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 88 pkt. 14 w zw. z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 

medycynie laboratoryjnej (Dz.U. poz. 2280) w zw. z § 21 ust. 3 Statutu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego 

Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych w głosowaniu tajnym wybrała pięciu członków 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w osobach: 

1) Ewa Brzezińska,  

2) Piotr Brzyśkiewicz, 

3) Katarzyna Fischer, 

4) Anna Grudniewska, 

5) Alicja Utracka. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

    Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

  Mateusz Chmielarz             Monika Pintal-Ślimak 

 


